INDICAÇÃO Nº 00864/2007
Solicita pavimentação asfáltica em trecho da Rua Madressilva até a Estrada do Vinho, Vila Amaral. (Reitera as INDICAÇÕES 124/2006 e 147/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor de trânsito, visando à pavimentação asfáltica em trecho da Rua Madressilva até a Estrada do Vinho, Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores da região.

Outrossim, trata-se de via pública com grande fluxo de veículos que sempre necessita de manutenção e a pavimentação asfáltica resolverá esse problema definitivamente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04385/2007-451